
PRASME — KRITISKĀ DOMĀŠANA (CPIP)

1)   RĪKA APRAKSTS

Šis rīks ir paredzēts mācībām ar profesionāļu/treneru atbalstu un palīdz kritiski domāt, izmantojot
vizuālo atmiņu. Tas arī parāda, kā pilnībā izmantot savu kritisko domāšanu, kad runa ir par reālām
situācijām. Būt kritiskam domātājam veicina pozitīvu mijiedarbību darba vietā un atvieglo savu spēju
pašizziņu.
Rīka nosaukums: Kritiskā domāšana starp 10 objektiem un 1 atmiņu
Laiks: 20 minūtes
Vides iestatījumi: iekštelpās

2)  RĪKA MĒRĶI
Pilnīga atmiņas izmantošana kritiskās domāšanas procesā
  Kritiskās domāšanas informācijas atskaites izveide
  Pašapziņas attīstīšana un kritiskās domāšanas prasmju praktizēšana

3)  RĪKA SAISTĪBA AR PRASMJU
Šis rīks ir pilnībā saistīts ar kritiskās domāšanas prasmi, jo tas palīdz izmantot atmiņu un domāšanas
spēju, lai  norādītu jūsu pašreizējo kritiskās domāšanas līmeni. Tas palīdz jums saprast,  kur jums ir
nepieciešams atbalsts, un parāda, vai esat labs kritiskais domātājs.

4)  RESURSU MATERIĀLI
Lai veiksmīgi izmantotu šo rīku, ir nepieciešami šādi resursu materiāli:

 10 dažādi objekti (nav svarīgi, kādi objekti)
 tabula
 Papīra lapa ar kritiskās domāšanas informācijas ziņojumu

5)  KĀ PIEMĒROT RĪKU
1. solis: Koordinators noliek uz galda 10 dažādus priekšmetus un dod minūti, lai tos iegaumētu.
2. solis: koordinators pārklāj objektus; vai tu grieži apli 10 sekundes, pēc tam 'STOP' un lūdz uz papīra
lapas pierakstīt tik daudz objektu, cik tu atceries.
3. solis: Pēc tam koordinators savāc papīra lapu un lūdz vēlreiz griezt 15 sekundes. Viņš/viņa lūdz
vēlreiz  pierakstīt sarakstu.  Atkarībā no atšķirības starp pirmo iegaumēto objektu sarakstu un otro

SKILL 1 – COMPLEX PROBLEM SOLVING
                 -----



PRASME — KRITISKĀ DOMĀŠANA (CPIP)
sarakstu, vadītājs var ieteikt citas apmācības aktivitātes, kas jums palīdzēs, vai dalīties ar jums jaunu
informāciju padomu veidā.

4. solis: Koordinators noslēdz aktivitāti, beigās lūdzot aizpildīt “kritiskās domāšanas informācijas
ziņojumu”.

       Interesants fakts un rīka lietderība                                             Ieguvumi sev

6)  KO MĀCĪTIES
- - Uzziniet, kā pilnībā izmantot savu atmiņu kritiskās domāšanas procesā.

- - Uzziniet, kā jūsu atmiņa palīdz jums pielietot kritiskās domāšanas prasmes.

- - Uzziniet, kā uzlabot savas kritiskās domāšanas prasmes, izmantojot praktiskas aktivitātes.

SKILL 1 – COMPLEX PROBLEM SOLVING
                 -----

Kritiskās domāšanas informācijas ziņojums


